[image: image1.png]{2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Покровское
«09» апреля 2021  год

    №67

«О внесении изменений в Распоряжение Администрации Покровского сельского поселения №162 от 29.12.2018 «О создании  и утверждении  комиссии  по  списанию  материалов, приобретенных для реализации  муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в Покровском сельском поселении» на 2019-2030 годы»
 В  соответствии с решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения №189 от 17.02.2021 «О назначении на должность главы Администрации Покровского сельского поселения и в связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести изменения в состав комиссии по списанию   материалов, приобретенных для реализации  муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в Покровском сельском поселении» на 2019-2030 годы, согласно приложению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Покровского сельского поселения

                     Д.В.Бондарь
Приложение 1
к распоряжению Администрации

Покровского сельского поселения
от  «09» апреля 2021. № 67
Состав комиссии

Председатель комиссии:

Заместитель главы Администрации

Покровского сельского поселения   –  Антонов А.А.

Члены комиссии:

Главный специалист по социальным вопросам                                Администрации Покровского сельского поселения  –  Романова Е.А.
Главный специалист по правовой и кадровой работе                      Администрации Покровского сельского  поселения  –  Бруслик С.В.